

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników Szpitala Specjalistycznego nr 2"** – znak sprawy **33/33PN/2023**.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny nr 2**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pytanie 1

OPZ, punkt III.1.13, IV.27 oraz V.1.3 - W związku z wprowadzeniem nowych wersji ogólnych warunków, przewidujących m. in. uaktualnienie definicji pod kątem aktualnej wiedzy medycznej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o możliwość:

1) przedstawienia w miejsce definicji wskazanych w podpunktach punktu IV.27 - jednostek chorobowych o nazwach oraz definicjach zgodnych z jego ogólnymi warunkami – w ramach stosownej klauzuli Wykonawca przedstawiłby wskazanie – która jednostka chorobowa z OPZ ma swojego odpowiednika (jeśli dokonano modyfikacji nazwy lub definicji) w ogólnych warunkach, a w przypadku jednostek nie występujących w ogólnych warunkach – również definicje (w szczególności – definicje z OPZ).

2) zastosowania w ramach swojej Oferty, w miejsce zapisu III.1.13 i V.1.3 – zapisów swoich ogólnych warunków dotyczących wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności.

Wykonawca prosi uprzejmie, aby zapisy te mógł stosować w całości, bez dodatkowych ograniczeń, np. „wyłącznie w zakresie polepszającym warunki SWZ”, co wynika z faktu, iż aktualizacja definicji medycznych objęła tak same zapisy definicji, jak i kwestie współistnienia dwóch lub kilku chorób; zapisy Wykonawcy mają na celu uniknięcie odpowiedzialności za zdarzenia pewne lub nie odpowiadające aktualnej wiedzy medycznej. Jakikolwiek zmiany w powyższych zapisach skutkować mogą powstaniem szeregu komplikacji interpretacyjnych,



zmuszą także Wykonawcę do znaczącego podniesienia składki lub wręcz do decyzji o odstąpieniu od przystępowania.

W celu pełnej jasności interpretacyjnej Wykonawca przesyła w załączeniu stosowne ogólne warunki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów OPZ i dostosowanie ich do zapisów zawartych w OWU Wykonawcy.

Zamawiający ma obowiązek prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

Określając przedmiotowy zakres zamówienia poprzez jednakowe dla wszystkich wymagania zakresu ochrony ubezpieczeniowej oraz dopuszczalnych wyłączeń Zamawiający spełnia przepisy Ustawy Pzp. Dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia, w szczególności w odniesieniu do definicji oraz wyłączeń odpowiedzialności, do oczekiwań poszczególnych Wykonawców spowodowałoby naruszenie tych zasad.

Pytanie 2

OPZ, punkt IV.19 – czy Zamawiający przyjmie, jako równoważną definicji z OPZ, następującą definicję Wykonawcy?:

Tylko taki udar (udar mózgu), który oznacza nagłe ogniskowe lub uogólnione zaburzenie czynności mózgu, wywołane wyłącznie przyczynami naczyniowymi rozumianymi jako zamknięcie światła lub przerwanie ciągłości ściany naczynia mózgowego, za wyjątkiem przyczyn naczyniowych spowodowanych chorobą mózgu lub wywołanych czynnikami urazowymi.

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za udar mózgu, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano udar mózgu, przemijające niedokrwienie mózgu tzw. TIA, miażdżycę naczyń mózgowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 3

OPZ, punkt IV.22 - Czy Zamawiający byłby skłonny przyjąć, jako równoważną, następującą doprecyzowującą definicję Wykonawcy?:

trwały uszczerbek na zdrowiu - trwałe, nie rokujące poprawy uszkodzenie danego organu, narządu lub układu, polegające na fizycznej utracie tego organu, narządu lub układu lub upośledzeniu jego funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 4

OPZ, punkt IV.24 - Czy Zamawiający byłby skłonny przyjąć, jako równoważną, następującą doprecyzowującą definicję Wykonawcy?:

wypadek komunikacyjny – nieszczęśliwy wypadek:

a) wywołany ruchem pojazdów na drodze, w którym ubezpieczony brał udział jako uczestnik ruchu bądź kierowca, z tym że „pojazd”, „droga”, „uczestnik ruchu” i „kierowca” rozumiane są zgodnie ze znaczeniem nadanym przez obowiązujące przepisy prawa o ruchu drogowym; pojazdem jest również tramwaj,

b) wywołany ruchem pojazdu kolejowego ciągniętego przez pojazd trakcyjny, w którym ubezpieczony brał udział jako pasażer albo członek załogi tego pojazdu, z tym że:

- pojazd kolejowy oznacza pojazd dostosowany do poruszania się na własnych kołach po torach kolejowych,

- pojazd trakcyjny oznacza pojazd kolejowy z napędem własnym, w tym metro,

wypadkiem komunikacyjnym, w rozumieniu pkt. b, nie są wypadki dotyczące kolejowego transportu wewnątrzakładowego oraz transportu linowego i linowo-terenowego,

c) wywołany eksploatacją pasażerskiego statku powietrznego koncesjonowanych linii lotniczych, który zaistniał od chwili, gdy jakakolwiek osoba weszła na jego pokład z zamiarem wykonania lotu, do chwili opuszczenia pokładu statku powietrznego przez wszystkie osoby znajdujące się na nim, a statek powietrzny został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek powietrzny zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek powietrzny znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy,

d) wywołany ruchem statku, w którym ubezpieczony brał udział jako członek załogi bądź pasażer, a statek zatonął albo został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 5

OPZ, punkt IV.33 - W związku z wprowadzeniem nowych wersji ogólnych warunków,

przewidujących m. in. uaktualnienie definicji pod kątem aktualnej wiedzy medycznej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o możliwość:

1) przedstawienia w miejsce definicji wskazanych w podpunktach punktu IV.33 - jednostek specjalistycznego leczenia o nazwach oraz definicjach zgodnych z jego ogólnymi warunkami – w ramach stosownej klauzuli Wykonawca przedstawiłby wskazanie – która jednostka chorobowa z OPZ ma swojego odpowiednika (jeśli dokonano modyfikacji nazwy lub definicji) w ogólnych warunkach).

2) zastosowania w ramach swojej zapisów swoich ogólnych warunków dotyczących wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności, zgodnie z którymi w przypadku ściśle określonych grup specjalistycznego leczenia występujących jednocześnie albo rodzajów specjalistycznego leczenia, które wystąpiły po wcześniejszym zajściu innych, również określonych, rodzajów leczenia – Wykonawca wypłaciłby jedno świadczenie lub mógłby odmówić świadczenia.

W celu pełnej jasności interpretacyjnej Wykonawca przesyła w załączeniu stosowne ogólne warunki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie redakcji definicji poszczególnych jednostek specjalistycznego leczenia zamieszczonych w ogólnych warunkach ubezpieczenia, stosowanych przez Wykonawców, tylko i wyłącznie, jeśli nie ograniczają ani nie zawężają zakresu oczekiwanej ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do treści definicji zamieszczonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy w ramach danego leczenia specjalistycznego do jednorazowej wypłaty świadczenia, niezależnie od liczby zastosowanych leceń specjalistycznych w ramach tego samego typu leczenia specjalistycznego. Oznacza to, że w razie jednoczesnego zastosowania radioterapii i chemioterapii Wykonawca zobowiązany jest wypłacić jedno świadczenie.

Pytanie 6

OPZ, dział V – Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie zasady (lub wnosi o takową), zgodnie z którą w przypadku ryzyk nie wymienionych w dziale V obowiązywałyby stosowne zapisy ogólnych warunków Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dla ryzyk nie wymienionych w OPZ Rozdział V Dopuszczalne wyłączenia, obowiązują wyłączenia wskazane w OWU Wykonawcy.

Pytanie 7

OPZ, punkt V.1.1 – Wykonawca zwraca się z prośbą, aby do dopuszczalnych wyłączeń odpowiedzialności dołączyć taką, zgodnie z którą nie odpowiadałby za zdarzenia powstałe wyniku popełnienia lub usiłowania popełnienia przez ubezpieczonego / inne osoby objęte ochroną czynu wypełniającego ustawowe znamiona umyślnego przestępstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 8

OPZ, dział VI – Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie zasady (lub wnosi o takową), zgodnie z którą wszelkie wykazane w Tabelach wartości świadczeń są wartościami skumulowanymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie wykazane w Tabelach wartości świadczeń są wartościami skumulowanymi.

Pytanie 9

OPZ, dział VII.1 i VII.6 – Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie zasady (lub wnosi o takową), zgodnie z którą zapis punktu VII.1 oznacza, iż w gestii Wykonawcy leży, którą ze wskazanych form przedstawi jako obowiązujące warunki ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego i żadna z Ofert, która w związku z tym przedstawi tylko jedną z opcji, nie zostanie odrzucona wyłącznie z tego powodu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by warunki umowy grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu oraz członków ich rodzin umożliwiała Ubezpieczonym prawo do wyboru jednej z dwóch opcji indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia, według wyboru Ubezpieczonego, na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ OPZ, rozdział VII - GWARANCJA INDYWIDUALNEJ KONTYNUACJI UBEZPIECZENIA. Wykonawca powinien zaoferować Ubezpieczonemu do wyboru dwie opcje – indywidualną kontynuację ubezpieczenia zgodnie z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia Indywidualnie Kontynuowanego obowiązującego u Wykonawcy oraz w opcji drugiej indywidualną kontynuację ubezpieczenia, której minimalny zakres określono w Załącznik Nr 1 do SWZ OPZ, dział VII.2.

Pytanie 10

Załącznik nr 1 OPZ, III pkt 1.10 oraz Załącznik nr 8 Projektowane istotne postanowienia umowy §5 ust. 7 - Czy Zamawiający zgodzi się, aby ww. zapisy nie odnosiły się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 11

Załącznik nr 1, OPZ, I pkt 13 Czy wykonawca zgodzi się na modyfikację zapisu na następujący:

Odpowiedzialność Wykonawcy w stosunku do danego Ubezpieczonego kończy się w dniu zaistnienia którejkolwiek z poniższych okoliczności:

- braku zapłaty składki za dany miesiąc, z upływem 1 miesiąca, licząc od końca okresu, za który została przekazana ostatnia składka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ i podtrzymuje zapis zawarty w OPZ.

Pytanie 12

Załącznik nr 1, OPZ, VIII pkt 13 oraz Załącznik nr 9, Projektowane postanowienia umowy, § 7 pkt 2 W nawiązaniu do powyższego zapisu czy Zamawiający zgodzi się, aby potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia certyfikaty były wystawione tylko dla osób ubezpieczonych w pierwszym miesiącu obowiązywania umowy, a dla osób objętych ubezpieczeniem w pozostałych miesiącach tylko na wniosek Zamawiającego/Ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 13

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia prześlemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie oświadczenia przed podpisaniem umowy.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o wyrażenie zgody, aby mógł zastrzec sobie prawo do odmowy przyjęcia do ubezpieczenia osób, które zostały skazane prawomocnym wyrokiem Sądu za przestępstwa ubezpieczeniowe lub oszustwa na szkodę Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 15

SWZ, XI, pkt 3 ppkt. 7 - Czy Wykonawca spełni warunek, jeśli karta produktu ubezpieczenia będzie załączona do owu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek za spełniony.

Pytanie 16

SWZ Rozdział V versus Rozdział XVIII – Wykonawca zwraca uwagę, że w rozdziale V pojawia się informacja o trwaniu umowy przez okres 36 miesięcy z możliwością wydłużenia o kolejnych 12 miesięcy a w sposobie obliczenia ceny od razu pojawia się okres 48 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin wykonania zamówienia podstawowego wynosi 36 miesięcy, tj. od 01.01.2024r. do 31.12.2026r., z możliwością przedłużenia o kolejne 12 miesięcy na wniosek Zamawiającego, za zgodą Wykonawcy.

Pytanie 17

SWZ, XXV - Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca poda dane opiekuna kontraktu – odpowiedzialnego między innymi za wszelkie kontakty z Zamawiającym i odpowiedzialnego za czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia? Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, że wskazanie konkretnej osoby w procesie likwidacji świadczeń może spowodować wydłużenie czasu realizacji z uwagi na odmiejscowienie w procesie likwidacji świadczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek za spełniony.

Pytanie 18

Załącznik nr 1 OPZ, III, pkt. 1, ppkt. 1.5 Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego następującej funkcji:

-wniosku o wypłatę świadczenia

Wykonawca wyjaśnia, że w systemie elektronicznej obsługi polis Wykonawcy zgłoszenia świadczeń są dokonywane elektronicznie bez konieczności wypełniania druku papierowego wraz z załączeniem dokumentacji potwierdzającej prawo do świadczenia w związku z tym druki roszczeń nie są wymagane. Obecnie Wykonawca nie wymaga dostarczania druków zgłoszenia, proces został uproszczony na korzyść Klienta. Wystarczy dokumentacja potwierdzająca zajście zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego wniosku o wypłatę świadczenia z Załącznika nr 1 OPZ, III, pkt. 1, ppkt. 1.5.

Pytanie 19

Załącznik nr 1 OPZ, III, pkt. 1, ppkt. 1.5 - Z uwagi na uproszczenie procesu zawarcia ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego następującej funkcji:

- wniosku o przejście na Indywidualną kontynuację ubezpieczenia

bądź o zmianę treści zapisu na następującą:

- poświadczenie odejścia (wystąpienia) z grupy

Wykonawca potwierdza, że wystarczającym jest, aby w systemie elektronicznej obsługi polisy oznaczony był fakt odejścia (wystąpienia) osoby z grupy. Zamawiający nie musi generować żadnego dokumentu, aby osoba odchodząca z grupy mogła zawrzeć ubezpieczenie kontynuowane. Zamawiający może jednak taki dokument wygenerować, ponieważ dostarczany przez Wykonawcę system elektronicznej obsługi polisy umożliwia wydruk "Odejścia z grupy". W celu zawarcia ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego osoba, która odeszła z grupy, składa wniosek w dowolnie wybranych oddziale Wykonawcy na terenie całej Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego wniosku o przejście na indywidualną kontynuację ubezpieczenia z Załącznika nr 1 OPZ, III, pkt. 1, ppkt. 1.5.

Pytanie 20

Załącznik nr 1 OPZ, VII Indywidualna Kontynuacja - Prośba o potwierdzenie (lub zgodę na to), że Wykonawca dając w ofercie prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia – musi zapewnić jej funkcjonowanie również po zakończeniu umowy grupowej tj. Wykonawca zapewnia dożywotnią kontynuację ubezpieczonemu, na warunkach, które zostaną określone w ofercie złożonej przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca musi zapewnić prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia również po zakończeniu umowy grupowej.

Pytanie 21

Załącznik nr 1 OPZ, VIII pkt. 11 – Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi do dnia 31.07 dane za okres do 31.05.2026 lub odpowiednio za okres do 31.05.2027?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 22

Załącznik nr 3, Formularz oferty, ostatni akapit – Ze względu na elektroniczny model zgłoszenia Wykonawca prosi o rezygnację z obowiązku numerowania stron i pozostawienia tego punktu bez wypełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z obowiązku numerowania stron.

Pytanie 23

Załącznik 4,5,6,7,8 – Wykonawca zwraca uwagę, że np. Załącznik nr 4 nosi taki tytuł a po otwarciu dokumentu w nagłówku jest to Załącznik nr 5. Dotyczy to kolejnych numerów załączników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa numeracja Załączników została zawarta w spisie treści SWZ oraz w tytułach Załączników.

Pytanie 24

Załącznik nr 9 – Projektowane postanowienia umowy - §4 - Wykonawca zwraca uwagę, że dwukrotnie w paragrafie pojawiają się punkty 1. I 2.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje numerację Załącznika nr 9 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, §4:

9. Zawarcie umowy grupowego ubezpieczenia na życie Wykonawca potwierdzi wystawieniem polis zgodnych z ofertą i warunkami SWZ.
10. Dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia (polisy) Wykonawca zobowiązuje się wystawić i doręczyć Zamawiającemu do końca pierwszego miesiąca ochrony ubezpieczeniowej.

Pytanie 25

Załącznik nr 9 – Projektowane postanowienia umowy - §11 pkt. 1, ppkt. 2) Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej do 1000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1000 zł.

Pytanie 26

SWZ, Rozdział XI pkt. 3 ppkt. 9 versus SWZ, Rozdział XI pkt. 6. Ppkt. 6.10 – Wykonawca oświadcza o doprecyzowanie czy Załącznik nr 5 - Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz z art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. 2014.229.1 ze zm.). ma dostarczyć wraz z oferta czy dopiero na wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że Załącznik nr 5 - Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) ora z art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. 2014.229.1 ze zm.). Wykonawca ma dostarczyć na wezwanie Zamawiającego przed wyborem najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 27

Załącznik nr 1 OPZ, VIII pkt. 13 – Czy związku z realizacją opisanego w punkcie 13 wymogu Zamawiający będzie skłonny wyrazić zgodę na komunikację drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28

Załącznik nr 1 OPZ, III pkt. 1.12 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że komisja będzie realizowana na uzasadniony wniosek klienta.

Odpowiedź:

Intencją Zamawiającego jest, by Ubezpieczonemu przysługiwało prawo do ponownej weryfikacji medycznej przed komisją lekarską w przypadku braku akceptacji wysokości trwałego uszczerbku na zdrowiu orzeczonego zaocznie. W ocenie Zamawiającego to komisja lekarska władna jest uznać czy wniosek o ponowną weryfikację jest uzasadniony, czy też nie jest.

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia, rozdział III pkt 1.12.

Pytanie 29

SWZ, Rozdział XXIV, Wadium - Wykonawca zwraca uwagę, że art. 46 ust. 4a i 5 zostały uchylone 01.01.2021 r. i obecnie stosuje się zapisy art. 98 ust. 6, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wprowadzenie art. 46 ust. 4a i 5 jest omyłką pisarską?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wprowadzenie art. 46 ust. 4a i 5 jest omyłką pisarską.

Zamawiający
KIEROWNIK
Działu Kadr i Płac
mgr Irena Gawłowska